LITTERÆ GREGORII PAPÆ X SUPER EODEM.

GREGORIUS episcopus, servus servorum Dei, venerabilis fratri episcopo Ebroicensi salutem et apostolicam benedictionem.

Insinuasti nobis quod nonnulli decani, etc. (*ut supra.*)

Datum apud Urbem Veterem, ii Kalendas Septembris, pontificatus nostri anno I.

Cérémonies qui s'observent en l'église cathédrale de Rouen en présence de Mgr l'Archevêque.

(Ex registro capitali Rotomagensis.)

Du mardi 6 jour d'avril 1632, le chapitre étant assemblé per juramentum et aemos.

Les articles dressez en la chambre des comptes pour les ceremonys qui sont à observer présence de Mr l'archevêque officiant, ou présent à l'office, ont été placiez ce jourd'hui 62 en chapitre, et ordonné qu'ils seront observez et gardez de point en point, et enregistrez comme il s'ensuit.